BOMBEIRO
INRITAR

O AMIGO CERTO NAS HORAS INCERTAS

PRIMEIRO BATALHÃO DE BOMBEIROS MILITAR
SEGUNDA COMPANHIA OPERACIONAL

Ofício N°. 007/2021— 2a Cia  BM
Assunto: Resposta ao Ofício da SEC/21-11-715

Ouro Preto, 19 de novembro de 2021.

Ao Sr. Presidente da  Camara  Municipal de Ouro Preto Luiz Gonzaga de Oliveira,

Em resposta a representação 394/2021 referente à possível poda de um Pinheiro localizado na rua

Dolomita bairro São Cristóvão, segue anexo o relatório de vistoria para possíveis providências.

Respeitosamente,

1
d s, Ten B

Comandante  do 10  Pel BM /  Ouro  Preto

Câmara Municipal ci]e Ouro  Fret.)
Protocolo

N°  	c3e
Correspkogwncia Kewom
_•03-Óro-2/ 	; 	 k

WT/19-1-Is 	X.. 	mín

1 	SISTEMA INTEGRADO DE DEFESA SOCIAL - CORPO DE BOMBEIROS MILITAR i 	N° 2021-055513704-001

46

_., BOLETIM DE OCORRÊNCIA  BO  NÚMERO 	 xxxx  Fl. 	1/3
UNIDADE RESPONSÁVEL PELO REGISTRO

1BBM/2CIA/1PEL(OURO PRETO)
MUNICÍPIO

OURO PRETO
UNIDADE DE  AREA  RESPONSÁVEL

UNIDADE MILITAR: 	1 BBM/2C IA/COMANDANTE  (OUR°  PRETO)
DATA DO REGISTRO

18/11/2021 	15:31
,

DESTINATÁRIO

1BBM/2CIA/1PEL(OURO PRETO)

ORIGEM DA COMUNICAÇÃO
COMO FOI SOLICITADO O ATENDIMENTO DA OCORRÊNCIA

LIGACAO TELEFONICA
DATA DA CUMUNICA ,A0

18/11/2021
I ORA DA t O 1 IIJNICAÇA0

15:30
óRGÃO SOLICITANTE

XXXX

DADOS DA OCORRÊNCIA / ATIVIDADE
PROVÁVEL DESCRIÇÃO DA OCORRÊNCIA PRINCIPAL

P02002 - VISTORIA EM RISCO DE QUEDA DE ARVORE
DATA/HORA DO FATO

18/11/2021 	15:30
DATA/HORA DO INICIO DO ATENDIMENTO NO LOCAL

18/11/2021 	15:35
DATA/HORA FINAL DO ATENDIMENTO

18/11/2021 	16:00
DATA/HORA FINAL DO PREENCHIMENTO

18/11/2021 	22:50
LOCAL  (AV.,  RUA,  ETC)

RUA 	DOLOMITA
NÚMERO

S/N
KM

XXXX
COMPLEMENTO

PROX. AO  CRUZEIRO
BAIRRO! VILA

gA0 CRISTOVAO
CEP

XXXX
MUNICÍPIO

OURO PRETO
UF

MG
PAIS

BRASIL
PONTO DE REFERENCIA

XXXX

LATITUDE

XXO 	XX' 	XX"

LONGITUDE

XX° 	XX' 	XX"
TIPO VIA

XXXX
LOCALIZAÇÃO DA OCORRÊNCIA

PERIMETRO URBANO
ESTRADAS / RODOVIAS

PAVIMENTADA

QUALIFICAÇÃO DOS ENVOLVIDOS

ENVOLVIDO 1
SEXO

FEMININO
TIPO ENVOLVIMENTO

TESTEMUNHA DA AÇÃO DOS POLICIAIS/BOMBEIROS
TIPO DE PESSOA

FISICA
NOME COMPLETO

SANDRA DE  LA  FERRO
NACIONALIDADE

BRASILEIRA
DATA NASCIMENTO

14/10/1975
NATURALIDADE / UF

BELO HORIZONTE / MG
IDADE APARENTE

46
ESTADO CIVIL

ESTADO CIVIL - NAO DECLARADO
ORIENTAÇÃO SEXUAL

IGNORADO
IDENTIDADE DE GÊNERO

NAO SE APLICA
CUTIS

BRANCA
OCUPAÇÃO ATUAL

DO LAR
WkE

GENI DE  LA  FERRO
PAI

XXXX
TIPO DO DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO

XXXX
NÚMERO DOCUMENTO IDENTIDADE

XXXX
ORGÃO EXPEDIDOR

XXXX
UF

XX
CPF / CNPJ

87767821668
ESCOLARIDADE

ENSINO MEDIO INCOMPLETO ( 2°  GRAU)
ENDEREÇO  (AV..  RUA,  ETC)

RUA 	DOLOMITA
NÚMERO

O
KM

XXXXX
COMPLEMENTO

PROX. AO  CRUZEIRO

BAIRRO

SAO  CRISTOVAO
MUNICÍPIO

OURO PRETO
UF

MG

PAIS

BRASIL
CEP

XXXX
TELEFONE RESIDENCIAL/ CELULAR

(31)984-063-644
TELEFONE COMERCIAL! CELULAR

XXXX

EMAIL

XXXX
MOTIVO AUSÊNCIA TELEFONE/EMAIL

-1 --('RMACÃO DESCONHECIDA
, RELATORIO DE BUSCA E SALVAMENTO TERRESTRE
NECESSIDADE DE ENTRADA FORÇADA,

NÃO

ANIMAIS ENVOLVIDOS

XXXX

PRODUTOS PERIGOSOS (NÚMERO DA ONU / NUMERO DO PRODUTO! DESCRIÇÃO DO PRODUTO)

XXXX

CONTAMINAÇÃO DO AMBIENTE?

NAO
EXPOSIÇÃO DE PESSOAS AO PRODUTO

NÃO
QUANTIDADE DE PESSOAS (APROX.)

XXXXX
EXPOSIÇÃO DA GUBM AO PRODUTO?

NÃO

DIGITADOR: BM1362797 REGISTRO PENDENTE DE RECIBO ELETRÔNICO GERADO POR: BM1032218

19/11/2021 14:10

Registro sujeito a alterações até o dia 28/11/2021

DIGITADOR: BM1362797 	 REGISTRO PENDENTE DE RECIBO ELETRÔNICO
Registro sujeito a alterações até o dia 28/11/2021

GERADO POR: BM1032218

19/11/2021 14.40

cmm IN I tURADO DE DEFESA SOCIAL - CORPO DE BOMBEIROS MILITAR 	N°2021-055513704-001

4IIIIIIÊ
TAMEN BOLETIM DE OCORRÊNCIA  BO  NÚMERO 	 xxxx  Fl. 	3/3

DADOS PARA CONTROLE INTERNO/RELATOR DA OCORRÊNCIA
UNIDADE

1BBM/2CIA/1PEL/PA BM(MARIANA)
MATRICULA

1362797
NOME COMPLETO

FERNANDO OTAVIO DE ANDRADE
CARGO

3 SARGENTO
CORPORACÃO

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
ASSINATURA

RECIBO DA AUTORIDADE A QUE SE DESTINA OU SEU AGENTE / AUXILIAR POLICIAL
OU RECIBO DO RESPONSÁVEL CIVIL

DESTINATÁRIO / RECIBO 1

Recebi o "Boletim de Ocorrência" de Número  BO 	XXXX e Numero de  REDS  2021-055513709-001 para conhecimento e
providências, 	bem como as pessoas, 	materiais, 	objetos, 	animais, 	substâncias e/ ou documentos que, 	existindo,
estejam descritos ou assinalados neste documento.

DATA

XXXX

HORA

XXXX

MATRICULA

XXXX

NOME

XXXX

CARGO

XXXX

ORGÃOMF

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR 	/ MG
UNIDADE

1BBM/2CIA/1PEL(OURO PRETO)
PROVIDENCIA A SER TOMADA PELA AUTORIDADE

XXXX

TENS ENTREGUES A ESTE DESTINATÁRIO

XXXX

ASSINATURA

RECIBO GERADO POR.

BM1362797 —  FERNANDO OTAVIO DE ANDRADE

DATA DE CRIAÇÃO DO RECIBO

18/11/2021 	22:30

FIM DO REGISTRO: O RESTANTE DA PÁGINA DEVE SER INUTILIZADO.

	Page 1
	Page 2
	Page 3